
UCHWAŁA NR XXXI/269/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2020 roku, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4  i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala,  co następuje. 

§ 1. 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2020 roku, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1  do uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków,  o których mowa w ust. 1 oraz określa się ostateczny termin 

dokonania w 2021 roku każdego wydatku ujętego w tym wykazie w brzmieniu określonym w załączniku 

Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Id: CBD5DA78-2091-4840-9A81-07533B6F3770. podpisany Strona 1



      Załącznik Nr 1
                                                                                                   do uchwały Nr XXXI/269/2020
                                                                                                   Rady Miejskiej w Wyrzysku
                                                                                                   z dnia 23 grudnia 2020 roku
                                                                                                   w sprawie ustalenia wykazu
                                                                                                   wydatków budżetu Gminy Wyrzysk
                                                                                                   2020 roku, które nie wygasają 
                                                                                                   z upływem roku budżetowego

                                                  WYKAZ NIEZREALIZOWANYCH
                                                  WYDATKÓW BUDŻETU  GMINY WYRZYSK
                                                  2020 roku, które nie wygasają z upływem roku

  budżetowego

Lp Dział Wyszczególnienie Kwota
w zł

Termin 
realizacji

1 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

84 050,00 -

x Zagospodarowanie terenu na Punkt 
Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Osieku nad Notecią

77 900,00 30.06.2021 r.

x Opracowanie Programu Ochrony 
Środowiska dla Gminy Wyrzysk na lata 
2020-2023

6 150,00 30.06.2021 r.

2 926 KULTURA FIZYCZNA 34 500,00 -

x Zagospodarowanie terenu placu zabaw 
na os. Kwiatowym w Wyrzysku

34 500,00 30.06.2021 r.

x x OGÓŁEM 118 550,00 x

Id: CBD5DA78-2091-4840-9A81-07533B6F3770. podpisany Strona 1



     Załącznik Nr 2
                                                                                                   do uchwały Nr XXXI/269/2020
                                                                                                   Rady Miejskiej w Wyrzysku
                                                                                                   z dnia 23 grudnia 2020 roku
                                                                                                   w sprawie ustalenia wykazu
                                                                                                   wydatków budżetu Gminy Wyrzysk
                                                                                                   2020 roku, które nie wygasają  
                                                                                                   z upływem roku budżetowego

                                           PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
                                           BUDŻETU GMINY WYRZYSK
                                           2020 roku, które nie wygasają z upływem
                                           roku budżetowego

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Wydatki
majątkowe

Wydatki
bieżące

900 x x GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA

84 050,00 77 900,00 6 150,00

90001 x Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

77 900,00 77 900,00 -

x 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

77 900,00 77 900,00 -

90002 x Gospodarka odpadami 
komunalnymi

6 150,00 - 6 150,00

x 4300 Zakup usług pozostałych 6 150,00 - 6 150,00

926 x x KULTURA FIZYCZNA 34 500,00 34 500,00 -

92601 x Obiekty sportowe 34 500,00 34 500,00 -

x 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

34 500,00 34 500,00 -

x x x OGÓŁEM 118 550,00 112 400,00 6 150,00

Id: CBD5DA78-2091-4840-9A81-07533B6F3770. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXI/269/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie

ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2020 roku, które nie wygasają z upływem roku

budżetowego

W zakresie niezrealizowanych w 2020 roku wydatków określonych w poszczególnych pozycjach

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały wyjaśnia się co następuje:

1) niezrealizowane w 2020 r. zadanie bieżące: Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla

Gminy Wyrzysk na lata 2020-2023

W związku z zawarciem umowy na opracowanie dokumentacji dotyczącej Programu Ochrony

Środowiska dla Gminy Wyrzysk na lata 2020-2023 z perspektywą na lata 2024-2027 wraz ze

Strategiczną oceną oddziaływania na środowisko, w tym Prognozą oddziaływania na środowisko, która

z uwagi na panującą epidemię COVID-19 i wprowadzone w związku z tym ograniczenia w pozyskaniu

danych nie została zrealizowana, Gmina Wyrzysk została zmuszona do podpisania aneksu do umowy.

W związku z powyższym przeniesienie środków, do wydatków budżetu Gminy 2020 roku, które

nie wygasają z upływem roku budżetowego jest uzasadnione. Termin realizacji do 30.06.2021 r.

2) niezrealizowane w 2020 r. zadanie inwestycyjne: Zagospodarowanie terenu na Punkt

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Osieku nad Notecią

W celu umożliwienia zakończenia i rozliczenia ostatniego etapu prac związanych

z przygotowaniem obiektu zasadne jest przeniesienie środków, do wydatków budżetu Gminy 2020 roku,

które nie wygasają z upływem roku budżetowego jest uzasadnione. Termin realizacji do 30.06.2021 r.

3) niezrealizowane w 2020 r. zadanie inwestycyjne: Zagospodarowanie terenu placu zabaw na os.

Kwiatowym w Wyrzysku

W celu umożliwienia zakończenia i rozliczenia prac montażowych urządzeń placu zabaw zasadne jest

przeniesienie środków, do wydatków budżetu Gminy 2020 roku, które nie wygasają z upływem roku

budżetowego. Termin realizacji do 30.06.2021 r.

Id: CBD5DA78-2091-4840-9A81-07533B6F3770. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 wykaz
	Załącznik 2 plan finansowy
	Załącznik

		2020-12-22T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




